
2020년도 학교회계 결산총괄표

□ 세입·세출 결산 총괄표 집행년월 : 2021년 03월                                                           (단위 : 원)

예산액 예산현액 세입결산액(A) 세출결산액(B) 세계잉여금(A-B) 비고

721,559,000 775,050,960 774,922,830 772,989,930 1,932,900

□ 잉여금 처리현황 (단위 : 원)

세계잉여금 다음연도 이월사업비 보조금반환

확정액

순세계잉여금

세입결산 세출결산 차액 명시 사고 계속비 소계 결산전 이입 결산 후 이월 소계

774,922,830 772,989,930 1,932,900 0 0 0 0 0 8,000,000 -6,067,100 1,932,900

□ 세입 결산 내역 (단위 : 원)

장 관 결산액 구성비(%)

이전수입 지방자치단체이전수입 143,634,410 18.5

지방교육자치단체이전수입 531,096,200 68.5

기타이전수입 4,087,500 0.5

자체수입 학부모부담수입 11,313,450 1.5

행정활동수입 16,098,390 2.1

기타수입 전년도이월금 68,692,880 8.9

합계 774,922,830 100

□ 세출 결산 내역 (단위 : 원)

정책사업 결산액 구성비(%)

김효정 2021년 04월 15일 11시 48분 28초 1 경기도교육청 어유중학교



2020년도 학교회계 결산총괄표

인적자원 운용 13,278,690 1.7

학생복지/교육격차 해소 116,319,900 15.0

기본적 교육활동 68,746,280 8.9

선택적 교육활동 37,295,800 4.8

교육활동 지원 162,965,190 21.1

학교 일반운영 218,644,070 28.3

학교시설 확충 140,000,000 18.1

학교 재무활동 15,740,000 2.0

합계 772,989,930 100

김효정 2021년 04월 15일 11시 48분 28초 2 경기도교육청 어유중학교



2020년도 세입결산서

학 교 명 : 어유중학교 집행년월 : 2021년 03월 (단위 : 원)

과목 예산액

(A)

예산현액

(B)

결산액

(C)

차액

(B-C)장 관 항 목

1. 이전수입 678,823,000 678,823,000 678,818,110 4,890

1. 지방자치단체이전수입 143,635,000 143,635,000 143,634,410 590

1. 비법정이전수입 143,635,000 143,635,000 143,634,410 590

1. 기초지방자치단체전입금 143,635,000 143,635,000 143,634,410 590

2. 지방교육자치단체이전수입 531,043,000 531,043,000 531,096,200 -53,200

1. 교육비특별회계전입금수입 531,043,000 531,043,000 531,096,200 -53,200

1. 교육비특별회계전입금 531,043,000 531,043,000 531,096,200 -53,200

3. 기타이전수입 4,145,000 4,145,000 4,087,500 57,500

1. 학교회계간이전수입 3,320,000 3,320,000 3,320,000 0

1. 다른학교회계전입금 3,320,000 3,320,000 3,320,000 0

2. 기타공공이전수입 825,000 825,000 767,500 57,500

1. 기타공공지원금 825,000 825,000 767,500 57,500

2. 자체수입 27,535,000 27,535,000 27,411,840 123,160

1. 학부모부담수입 11,314,000 11,314,000 11,313,450 550

1. 수익자부담수입 11,314,000 11,314,000 11,313,450 550

1. 급식비 11,314,000 11,314,000 11,313,450 550

2. 행정활동수입 16,221,000 16,221,000 16,098,390 122,610

1. 사용료및수수료 508,000 508,000 507,220 780

1. 사용료및수수료 508,000 508,000 507,220 780

2. 기타행정활동수입 15,713,000 15,713,000 15,591,170 121,830

1. 이자수입 1,937,000 1,937,000 1,816,790 120,210

2. 기타행정활동수입 13,776,000 13,776,000 13,774,380 1,620

3. 기타수입 15,201,000 68,692,960 68,692,880 80

1. 전년도이월금 15,201,000 68,692,960 68,692,880 80

1. 순세계잉여금 15,201,000 15,201,000 15,200,920 80

1. 순세계잉여금 15,201,000 15,201,000 15,200,920 80

2. 이월금 0 53,491,960 53,491,960 0

1. 이월사업비 0 53,491,960 53,491,960 0

김효정 2021년 04월 15일 11시 48분 28초 3 경기도교육청 어유중학교



2020년도 세입결산서

학 교 명 : 어유중학교 집행년월 : 2021년 03월 (단위 : 원)

과목 예산액

(A)

예산현액

(B)

결산액

(C)

차액

(B-C)장 관 항 목

세입합계 721,559,000 775,050,960 774,922,830 128,130

김효정 2021년 04월 15일 11시 48분 28초 4 경기도교육청 어유중학교



2020년도 세출결산서

학 교 명 : 어유중학교 집행년월 : 2021년 03월 (단위 : 원)

과목 예산액

(A)

예산현액

(B)

결산액

(C)

차액

(B-C)정책 단위 세부 세부항목

1. 인적자원 운용 13,279,000 13,279,000 13,278,690 310

1. 교직원 복지 및 역량강화 2,359,000 2,359,000 2,358,690 310

1. 교직원연수 1,979,000 1,979,000 1,978,690 310

1. 자율연수 279,000 279,000 279,000 0

2. 기타교직원연수 500,000 500,000 499,690 310

3. [교특]2020중등찾아가는학생평가교원역량강화직무연수 1,200,000 1,200,000 1,200,000 0

2. 교직원복지 380,000 380,000 380,000 0

1. 순회교사운영 380,000 380,000 380,000 0

2. 기타 교직원보수 10,920,000 10,920,000 10,920,000 0

1. 학교운영지원수당 10,920,000 10,920,000 10,920,000 0

1. 직책및관리수당 360,000 360,000 360,000 0

2. 교원연구비 10,560,000 10,560,000 10,560,000 0

2. 학생복지/교육격차 해소 116,377,000 116,647,000 116,319,900 327,100

1. 급식 관리 45,612,000 45,612,000 45,610,140 1,860

1. 학교급식운영 45,612,000 45,612,000 45,610,140 1,860

1. 단시간근로자인건비 9,016,000 9,016,000 9,016,000 0

2. 급식운영비 1,724,000 1,724,000 1,723,010 990

3. 비조리교급식비 31,522,000 31,522,000 31,521,130 870

4. 기타학교급식운영 3,350,000 3,350,000 3,350,000 0

2. 보건관리 11,467,000 11,467,000 11,148,060 318,940

1. 학생및교직원보건안전관리 6,950,000 6,950,000 6,872,480 77,520

1. 학교안전공제회비 281,000 281,000 243,100 37,900

2. 학생건강검사 1,209,000 1,209,000 1,180,220 28,780

3. 보건실운영 2,541,000 2,541,000 2,540,180 820

4. 교직원건강검사 60,000 60,000 50,000 10,000

5. 기타보건안전관리 1,417,000 1,417,000 1,416,980 20

6. 2학기학교방역활동인력지원비 1,442,000 1,442,000 1,442,000 0

2. 학교환경위생관리 4,517,000 4,517,000 4,275,580 241,420

김효정 2021년 04월 15일 11시 48분 28초 5 경기도교육청 어유중학교



2020년도 세출결산서

학 교 명 : 어유중학교 집행년월 : 2021년 03월 (단위 : 원)

과목 예산액

(A)

예산현액

(B)

결산액

(C)

차액

(B-C)정책 단위 세부 세부항목

1. 먹는물관리 2,397,000 2,397,000 2,155,580 241,420

2. 공기질측정 440,000 440,000 440,000 0

3. 방역관리 480,000 480,000 480,000 0

4. [교특]코로나19관련소독 1,200,000 1,200,000 1,200,000 0

3. 학생복지 59,298,000 59,568,000 59,561,700 6,300

1. 학생복지운영 59,298,000 59,568,000 59,561,700 6,300

1. 교복구입 7,570,000 7,570,000 7,570,000 0

2. 통학차량운영지원 47,802,000 47,802,000 47,795,700 6,300

3. 기타학생복지 26,000 26,000 26,000 0

4. 비대면학습지원(중) 3,900,000 3,900,000 3,900,000 0

5. 저소득층학생현장체험학습지원 0 270,000 270,000 0

3. 기본적 교육활동 69,598,000 68,998,000 68,746,280 251,720

1. 교과 활동 49,089,000 48,489,000 48,337,660 151,340

1. 교과활동지원 24,447,000 23,847,000 23,730,000 117,000

1. 학생주도성프로젝트활동지원 1,617,000 1,617,000 1,500,000 117,000

2. 혁신학교운영 22,230,000 22,230,000 22,230,000 0

3. 혁신교육지구운영 600,000 0 0 0

2. 국어교과활동 600,000 600,000 600,000 0

1. 국어과교과활동 600,000 600,000 600,000 0

3. 사회교과활동 200,000 200,000 196,950 3,050

1. 사회교과활동 200,000 200,000 196,950 3,050

4. 수학교과활동 200,000 200,000 199,140 860

1. 수학과교과활동 200,000 200,000 199,140 860

5. 과학교과활동 7,795,000 7,795,000 7,785,180 9,820

1. 과학교과활동 5,395,000 5,395,000 5,385,180 9,820

2. 가정교과활동 2,400,000 2,400,000 2,400,000 0

6. 체육교과활동 2,199,000 2,199,000 2,189,480 9,520

1. 체육교과활동 2,199,000 2,199,000 2,189,480 9,520

김효정 2021년 04월 15일 11시 48분 28초 6 경기도교육청 어유중학교



2020년도 세출결산서

학 교 명 : 어유중학교 집행년월 : 2021년 03월 (단위 : 원)

과목 예산액

(A)

예산현액

(B)

결산액

(C)

차액

(B-C)정책 단위 세부 세부항목

7. 예술교과활동 7,323,000 7,323,000 7,322,180 820

1. 음악교과운영 800,000 800,000 800,000 0

2. 미술교과운영 2,973,000 2,973,000 2,972,180 820

3. 기타예술교과활동 3,550,000 3,550,000 3,550,000 0

8. 외국어교과활동 300,000 300,000 300,000 0

1. 외국어교과활동 300,000 300,000 300,000 0

9. 특수교육교과활동 6,025,000 6,025,000 6,014,730 10,270

1. 특수교육교과활동 4,568,000 4,568,000 4,562,610 5,390

2. 특수학급운영지원 400,000 400,000 395,620 4,380

3. 특수교육방과후교실운영 540,000 540,000 540,000 0

4. 원거리통학비지원 517,000 517,000 516,500 500

2. 창의적 체험활동 9,509,000 9,509,000 9,408,620 100,380

1. 자율활동 2,563,000 2,563,000 2,560,430 2,570

1. 학생자치회활동운영 828,000 828,000 827,340 660

2. 학급운영비 400,000 400,000 399,430 570

3. 학교축제운영 1,335,000 1,335,000 1,333,660 1,340

2. 동아리활동 1,200,000 1,200,000 1,200,000 0

1. 학교스포츠클럽활동 500,000 500,000 500,000 0

2. 학교스포츠클럽활동지원 700,000 700,000 700,000 0

3. 봉사활동 1,100,000 1,100,000 1,011,160 88,840

1. 환경미화활동 1,100,000 1,100,000 1,011,160 88,840

4. 진로활동 4,646,000 4,646,000 4,637,030 8,970

1. 자기이해활동 81,000 81,000 81,000 0

2. 진로체험활동 3,665,000 3,665,000 3,656,030 8,970

3. [시보조]6차산업체험 0 900,000 900,000 0

4. [시보조]2020년 6차산업체험 900,000 0 0 0

3. 자유학기(년) 활동 11,000,000 11,000,000 11,000,000 0

1. 자유학기(년)제활동 11,000,000 11,000,000 11,000,000 0

김효정 2021년 04월 15일 11시 48분 28초 7 경기도교육청 어유중학교



2020년도 세출결산서

학 교 명 : 어유중학교 집행년월 : 2021년 03월 (단위 : 원)

과목 예산액

(A)

예산현액

(B)

결산액

(C)

차액

(B-C)정책 단위 세부 세부항목

1. 자유학년제활동 11,000,000 11,000,000 11,000,000 0

4. 선택적 교육활동 50,835,000 37,299,730 37,295,800 3,930

1. 방과후학교 운영 32,355,000 18,115,000 18,111,590 3,410

1. 방과후학교운영 32,355,000 18,115,000 18,111,590 3,410

1. 방과후학교운영 2,800,000 2,800,000 2,796,590 3,410

2. 방과후학교강사수당 535,000 535,000 535,000 0

3. [교특]2020농산어촌방과후학교운영 5,020,000 5,020,000 5,020,000 0

4. [시보조]소규모학교살리기(방과후학교운영) 24,000,000 9,760,000 9,760,000 0

2. 기타 선택적 교육활동 9,500,000 10,204,730 10,204,730 0

1. 기타선택적교육운영 9,500,000 10,204,730 10,204,730 0

1. 파주희망교육프로그램운영 0 704,730 704,730 0

2. [교특]소규모학교공동교육과정운영 3,000,000 3,000,000 3,000,000 0

3. [시보조]2020년파주희망교육프로그램운영 6,500,000 6,500,000 6,500,000 0

3. 독서활동 8,980,000 8,980,000 8,979,480 520

1. 독서활동운영 8,980,000 8,980,000 8,979,480 520

1. 도서구입 6,800,000 6,800,000 6,800,000 0

2. 도서관운영 2,000,000 2,000,000 2,000,000 0

3. 독서활동운영 180,000 180,000 179,480 520

5. 교육활동 지원 112,122,000 163,739,230 162,965,190 774,040

1. 교무업무 운영 7,500,000 7,500,000 7,024,160 475,840

1. 교무학사운영 7,500,000 7,500,000 7,024,160 475,840

1. 교무학사운영 2,400,000 2,400,000 2,361,180 38,820

2. 입학식및졸업식행사 1,000,000 1,000,000 563,000 437,000

3. 교육활동홍보 3,900,000 3,900,000 3,899,980 20

4. 교육과정평가 200,000 200,000 200,000 0

2. 학습지원실 운영 12,861,000 12,861,000 12,786,830 74,170

1. 방송실운영 600,000 600,000 533,650 66,350

1. 방송실운영 600,000 600,000 533,650 66,350

김효정 2021년 04월 15일 11시 48분 28초 8 경기도교육청 어유중학교



2020년도 세출결산서

학 교 명 : 어유중학교 집행년월 : 2021년 03월 (단위 : 원)

과목 예산액

(A)

예산현액

(B)

결산액

(C)

차액

(B-C)정책 단위 세부 세부항목

2. 정보화실운영 12,261,000 12,261,000 12,253,180 7,820

1. 정보화업무지원 500,000 500,000 492,930 7,070

2. 학내망관리 2,640,000 2,640,000 2,640,000 0

3. 정보화기자재교체및관리 9,121,000 9,121,000 9,120,250 750

3. 교육여건 개선 85,394,000 137,011,230 136,791,400 219,830

1. 교육환경개선 85,394,000 137,011,230 136,791,400 219,830

1. 기타교육환경개선 85,394,000 137,011,230 136,791,400 219,830

4. 생활지도운영 6,367,000 6,367,000 6,362,800 4,200

1. 학생생활상담지도 5,192,000 5,192,000 5,191,300 700

1. 학생생활지도 운영 4,492,000 4,492,000 4,491,300 700

2. [교특]학업중단예방사업운영 700,000 700,000 700,000 0

2. 학교폭력예방 175,000 175,000 175,000 0

1. 학교폭력예방지원 175,000 175,000 175,000 0

3. 학생안전교육 1,000,000 1,000,000 996,500 3,500

1. 안전교육 1,000,000 1,000,000 996,500 3,500

6. 학교 일반운영 219,348,000 219,348,000 218,644,070 703,930

1. 시설 장비 유지 120,077,000 120,077,000 119,534,200 542,800

1. 학교시설장비유지 120,077,000 120,077,000 119,534,200 542,800

1. 공공요금및제세공과금 21,873,000 21,873,000 21,853,970 19,030

2. 시설일반관리 47,093,000 47,093,000 46,569,230 523,770

3. 당직관리 2,499,000 2,499,000 2,499,000 0

4. 특수운영직군(시설미화원)인건비 19,535,000 19,535,000 19,535,000 0

5. 특수운영직군(시설당직원)인건비 22,250,000 22,250,000 22,250,000 0

6. 시설관리용역 4,345,000 4,345,000 4,345,000 0

7. [교특]3종시설물유지보수점검비 2,482,000 2,482,000 2,482,000 0

2. 학교운영 협력 660,000 660,000 651,280 8,720

1. 학교운영위원회운영 160,000 160,000 157,750 2,250

1. 학교운영위원회운영 160,000 160,000 157,750 2,250

김효정 2021년 04월 15일 11시 48분 28초 9 경기도교육청 어유중학교



2020년도 세출결산서

학 교 명 : 어유중학교 집행년월 : 2021년 03월 (단위 : 원)

과목 예산액

(A)

예산현액

(B)

결산액

(C)

차액

(B-C)정책 단위 세부 세부항목

2. 학부모협력 500,000 500,000 493,530 6,470

1. 학부모회운영 500,000 500,000 493,530 6,470

3. 학교기관 운영 98,611,000 98,611,000 98,458,590 152,410

1. 부서기본운영 14,532,000 14,532,000 14,382,470 149,530

1. 교장실운영 5,300,000 5,300,000 5,297,200 2,800

2. 교육행정실운영 9,232,000 9,232,000 9,085,270 146,730

2. 행정지원인력운용 84,079,000 84,079,000 84,076,120 2,880

1. 행정실무사(행정)인건비 84,079,000 84,079,000 84,076,120 2,880

7. 학교시설 확충 140,000,000 140,000,000 140,000,000 0

1. 시설확충 및 개선 140,000,000 140,000,000 140,000,000 0

1. 시설확충및개선 140,000,000 140,000,000 140,000,000 0

1. [교특]학교환경개선사업(대응지원) 70,000,000 70,000,000 70,000,000 0

2. [시보조]학교환경개선사업(대응지원) 70,000,000 70,000,000 70,000,000 0

8. 학교 재무활동 0 15,740,000 15,740,000 0

1. 반환금 0 15,740,000 15,740,000 0

1. 반환금 0 15,740,000 15,740,000 0

1. 정산대상재원집행잔액 0 15,740,000 15,740,000 0

세출합계 721,559,000 775,050,960 772,989,930 2,061,030

김효정 2021년 04월 15일 11시 48분 28초 10 경기도교육청 어유중학교



2020년도 불용사유별 현황

학 교 명 : 어유중학교 (단위 : 원)

세부사업 예산현액 불용액

불용액원인별 내역

불용비(%)예산

집행잔액

계획변경

취소

예산절감

(예산보유액)

정원 및

기준호봉

미달운영

지급사유

미발생
기타 계

학교운영지원수당 10,920,000 0 0 0 0 0 0 0 0 0.0

교직원연수 1,979,000 310 310 0 0 0 0 0 310 0.0

교직원복지 380,000 0 0 0 0 0 0 0 0 0.0

학교급식운영 45,612,000 1,860 1,860 0 0 0 0 0 1,860 0.1

학생및교직원보건안전관리 6,950,000 77,520 77,520 0 0 0 0 0 77,520 3.8

학교환경위생관리 4,517,000 241,420 241,420 0 0 0 0 0 241,420 11.7

학생복지운영 59,568,000 6,300 6,300 0 0 0 0 0 6,300 0.3

교과활동지원 23,847,000 117,000 117,000 0 0 0 0 0 117,000 5.7

국어교과활동 600,000 0 0 0 0 0 0 0 0 0.0

사회교과활동 200,000 3,050 3,050 0 0 0 0 0 3,050 0.1

수학교과활동 200,000 860 860 0 0 0 0 0 860 0.0

과학교과활동 7,795,000 9,820 9,820 0 0 0 0 0 9,820 0.5

체육교과활동 2,199,000 9,520 9,520 0 0 0 0 0 9,520 0.5

예술교과활동 7,323,000 820 820 0 0 0 0 0 820 0.0

외국어교과활동 300,000 0 0 0 0 0 0 0 0 0.0

특수교육교과활동 6,025,000 10,270 10,270 0 0 0 0 0 10,270 0.5

김효정 2021년 04월 15일 11시 48분 28초 11 경기도교육청 어유중학교



2020년도 불용사유별 현황

학 교 명 : 어유중학교 (단위 : 원)

세부사업 예산현액 불용액

불용액원인별 내역

불용비(%)예산

집행잔액

계획변경

취소

예산절감

(예산보유액)

정원 및

기준호봉

미달운영

지급사유

미발생
기타 계

자율활동 2,563,000 2,570 2,570 0 0 0 0 0 2,570 0.1

현장체험학습활동 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0.0

동아리활동 1,200,000 0 0 0 0 0 0 0 0 0.0

봉사활동 1,100,000 88,840 88,840 0 0 0 0 0 88,840 4.3

진로활동 4,646,000 8,970 8,970 0 0 0 0 0 8,970 0.4

자유학기(년)제활동 11,000,000 0 0 0 0 0 0 0 0 0.0

방과후학교운영 18,115,000 3,410 3,410 0 0 0 0 0 3,410 0.2

독서활동운영 8,980,000 520 520 0 0 0 0 0 520 0.0

기타선택적교육운영 10,204,730 0 0 0 0 0 0 0 0 0.0

교무학사운영 7,500,000 475,840 475,840 0 0 0 0 0 475,840 23.1

학생생활상담지도 5,192,000 700 700 0 0 0 0 0 700 0.0

학교폭력예방 175,000 0 0 0 0 0 0 0 0 0.0

학생안전교육 1,000,000 3,500 3,500 0 0 0 0 0 3,500 0.2

방송실운영 600,000 66,350 66,350 0 0 0 0 0 66,350 3.2

정보화실운영 12,261,000 7,820 7,820 0 0 0 0 0 7,820 0.4

교육환경개선 137,011,230 219,830 219,830 0 0 0 0 0 219,830 10.7
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2020년도 불용사유별 현황

학 교 명 : 어유중학교 (단위 : 원)

세부사업 예산현액 불용액

불용액원인별 내역

불용비(%)예산

집행잔액

계획변경

취소

예산절감

(예산보유액)

정원 및

기준호봉

미달운영

지급사유

미발생
기타 계

부서기본운영 14,532,000 149,530 149,530 0 0 0 0 0 149,530 7.3

행정지원인력운용 84,079,000 2,880 2,880 0 0 0 0 0 2,880 0.1

학교시설장비유지 120,077,000 542,800 542,800 0 0 0 0 0 542,800 26.3

학교운영위원회운영 160,000 2,250 2,250 0 0 0 0 0 2,250 0.1

학부모협력 500,000 6,470 6,470 0 0 0 0 0 6,470 0.3

시설확충및개선 140,000,000 0 0 0 0 0 0 0 0 0.0

반환금 15,740,000 0 0 0 0 0 0 0 0 0.0

합계 775,050,960 2,061,030 2,061,030 0 0 0 0 0 2,061,030 100.0
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2020년도 사업/성질별 세출결산 현황

학 교 명 : 어유중학교 (단위 : 원)

세부사업 계 인건비 운영비 자산취득비 예비비 및 기타

교직원연수 예산현액 1,979,000 0 1,699,000 280,000 0

지출액 1,978,690 0 1,698,690 280,000 0

다음연도이월 0 0 0 0 0

불용액 310 0 310 0 0

교직원복지 예산현액 380,000 0 380,000 0 0

지출액 380,000 0 380,000 0 0

다음연도이월 0 0 0 0 0

불용액 0 0 0 0 0

학교운영지원수당 예산현액 10,920,000 10,920,000 0 0 0

지출액 10,920,000 10,920,000 0 0 0

다음연도이월 0 0 0 0 0

불용액 0 0 0 0 0

학교급식운영 예산현액 45,612,000 8,458,000 5,632,000 0 31,522,000

지출액 45,610,140 8,458,000 5,631,010 0 31,521,130

다음연도이월 0 0 0 0 0

불용액 1,860 0 990 0 870

학생및교직원보건안전관리 예산현액 6,950,000 2,740,000 4,210,000 0 0

지출액 6,872,480 2,740,000 4,132,480 0 0

14 경기도교육청 어유중학교김효정 2021년 04월 15일 11시 48분 28초



2020년도 사업/성질별 세출결산 현황

학 교 명 : 어유중학교 (단위 : 원)

세부사업 계 인건비 운영비 자산취득비 예비비 및 기타

다음연도이월 0 0 0 0 0

불용액 77,520 0 77,520 0 0

학교환경위생관리 예산현액 4,517,000 0 4,517,000 0 0

지출액 4,275,580 0 4,275,580 0 0

다음연도이월 0 0 0 0 0

불용액 241,420 0 241,420 0 0

학생복지운영 예산현액 59,568,000 0 59,568,000 0 0

지출액 59,561,700 0 59,561,700 0 0

다음연도이월 0 0 0 0 0

불용액 6,300 0 6,300 0 0

교과활동지원 예산현액 23,847,000 0 16,528,000 7,319,000 0

지출액 23,730,000 0 16,411,000 7,319,000 0

다음연도이월 0 0 0 0 0

불용액 117,000 0 117,000 0 0

국어교과활동 예산현액 600,000 0 600,000 0 0

지출액 600,000 0 600,000 0 0

다음연도이월 0 0 0 0 0

불용액 0 0 0 0 0
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2020년도 사업/성질별 세출결산 현황

학 교 명 : 어유중학교 (단위 : 원)

세부사업 계 인건비 운영비 자산취득비 예비비 및 기타

사회교과활동 예산현액 200,000 0 200,000 0 0

지출액 196,950 0 196,950 0 0

다음연도이월 0 0 0 0 0

불용액 3,050 0 3,050 0 0

수학교과활동 예산현액 200,000 0 200,000 0 0

지출액 199,140 0 199,140 0 0

다음연도이월 0 0 0 0 0

불용액 860 0 860 0 0

과학교과활동 예산현액 7,795,000 0 7,795,000 0 0

지출액 7,785,180 0 7,785,180 0 0

다음연도이월 0 0 0 0 0

불용액 9,820 0 9,820 0 0

체육교과활동 예산현액 2,199,000 0 2,199,000 0 0

지출액 2,189,480 0 2,189,480 0 0

다음연도이월 0 0 0 0 0

불용액 9,520 0 9,520 0 0

예술교과활동 예산현액 7,323,000 0 7,323,000 0 0

지출액 7,322,180 0 7,322,180 0 0

16 경기도교육청 어유중학교김효정 2021년 04월 15일 11시 48분 28초



2020년도 사업/성질별 세출결산 현황

학 교 명 : 어유중학교 (단위 : 원)

세부사업 계 인건비 운영비 자산취득비 예비비 및 기타

다음연도이월 0 0 0 0 0

불용액 820 0 820 0 0

외국어교과활동 예산현액 300,000 0 300,000 0 0

지출액 300,000 0 300,000 0 0

다음연도이월 0 0 0 0 0

불용액 0 0 0 0 0

특수교육교과활동 예산현액 6,025,000 0 5,625,000 400,000 0

지출액 6,014,730 0 5,619,110 395,620 0

다음연도이월 0 0 0 0 0

불용액 10,270 0 5,890 4,380 0

자율활동 예산현액 2,563,000 0 2,563,000 0 0

지출액 2,560,430 0 2,560,430 0 0

다음연도이월 0 0 0 0 0

불용액 2,570 0 2,570 0 0

현장체험학습활동 예산현액 0 0 0 0 0

지출액 0 0 0 0 0

다음연도이월 0 0 0 0 0

불용액 0 0 0 0 0

17 경기도교육청 어유중학교김효정 2021년 04월 15일 11시 48분 28초



2020년도 사업/성질별 세출결산 현황

학 교 명 : 어유중학교 (단위 : 원)

세부사업 계 인건비 운영비 자산취득비 예비비 및 기타

동아리활동 예산현액 1,200,000 0 1,200,000 0 0

지출액 1,200,000 0 1,200,000 0 0

다음연도이월 0 0 0 0 0

불용액 0 0 0 0 0

봉사활동 예산현액 1,100,000 0 1,100,000 0 0

지출액 1,011,160 0 1,011,160 0 0

다음연도이월 0 0 0 0 0

불용액 88,840 0 88,840 0 0

진로활동 예산현액 4,646,000 0 4,646,000 0 0

지출액 4,637,030 0 4,637,030 0 0

다음연도이월 0 0 0 0 0

불용액 8,970 0 8,970 0 0

자유학기(년)제활동 예산현액 11,000,000 0 11,000,000 0 0

지출액 11,000,000 0 11,000,000 0 0

다음연도이월 0 0 0 0 0

불용액 0 0 0 0 0

방과후학교운영 예산현액 18,115,000 0 18,115,000 0 0

지출액 18,111,590 0 18,111,590 0 0
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2020년도 사업/성질별 세출결산 현황

학 교 명 : 어유중학교 (단위 : 원)

세부사업 계 인건비 운영비 자산취득비 예비비 및 기타

다음연도이월 0 0 0 0 0

불용액 3,410 0 3,410 0 0

기타선택적교육운영 예산현액 10,204,730 0 10,204,730 0 0

지출액 10,204,730 0 10,204,730 0 0

다음연도이월 0 0 0 0 0

불용액 0 0 0 0 0

독서활동운영 예산현액 8,980,000 0 2,180,000 6,800,000 0

지출액 8,979,480 0 2,179,480 6,800,000 0

다음연도이월 0 0 0 0 0

불용액 520 0 520 0 0

교무학사운영 예산현액 7,500,000 0 7,500,000 0 0

지출액 7,024,160 0 7,024,160 0 0

다음연도이월 0 0 0 0 0

불용액 475,840 0 475,840 0 0

방송실운영 예산현액 600,000 0 600,000 0 0

지출액 533,650 0 533,650 0 0

다음연도이월 0 0 0 0 0

불용액 66,350 0 66,350 0 0
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2020년도 사업/성질별 세출결산 현황

학 교 명 : 어유중학교 (단위 : 원)

세부사업 계 인건비 운영비 자산취득비 예비비 및 기타

정보화실운영 예산현액 12,261,000 0 7,010,000 5,251,000 0

지출액 12,253,180 0 7,010,000 5,243,180 0

다음연도이월 0 0 0 0 0

불용액 7,820 0 0 7,820 0

교육환경개선 예산현액 137,011,230 0 0 137,011,230 0

지출액 136,791,400 0 0 136,791,400 0

다음연도이월 0 0 0 0 0

불용액 219,830 0 0 219,830 0

학생생활상담지도 예산현액 5,192,000 0 5,192,000 0 0

지출액 5,191,300 0 5,191,300 0 0

다음연도이월 0 0 0 0 0

불용액 700 0 700 0 0

학교폭력예방 예산현액 175,000 0 175,000 0 0

지출액 175,000 0 175,000 0 0

다음연도이월 0 0 0 0 0

불용액 0 0 0 0 0

학생안전교육 예산현액 1,000,000 0 1,000,000 0 0

지출액 996,500 0 996,500 0 0
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2020년도 사업/성질별 세출결산 현황

학 교 명 : 어유중학교 (단위 : 원)

세부사업 계 인건비 운영비 자산취득비 예비비 및 기타

다음연도이월 0 0 0 0 0

불용액 3,500 0 3,500 0 0

학교시설장비유지 예산현액 120,077,000 41,785,000 78,292,000 0 0

지출액 119,534,200 41,785,000 77,749,200 0 0

다음연도이월 0 0 0 0 0

불용액 542,800 0 542,800 0 0

학교운영위원회운영 예산현액 160,000 0 160,000 0 0

지출액 157,750 0 157,750 0 0

다음연도이월 0 0 0 0 0

불용액 2,250 0 2,250 0 0

학부모협력 예산현액 500,000 0 500,000 0 0

지출액 493,530 0 493,530 0 0

다음연도이월 0 0 0 0 0

불용액 6,470 0 6,470 0 0

부서기본운영 예산현액 14,532,000 0 14,532,000 0 0

지출액 14,382,470 0 14,382,470 0 0

다음연도이월 0 0 0 0 0

불용액 149,530 0 149,530 0 0
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2020년도 사업/성질별 세출결산 현황

학 교 명 : 어유중학교 (단위 : 원)

세부사업 계 인건비 운영비 자산취득비 예비비 및 기타

행정지원인력운용 예산현액 84,079,000 84,079,000 0 0 0

지출액 84,076,120 84,076,120 0 0 0

다음연도이월 0 0 0 0 0

불용액 2,880 2,880 0 0 0

시설확충및개선 예산현액 140,000,000 0 0 140,000,000 0

지출액 140,000,000 0 0 140,000,000 0

다음연도이월 0 0 0 0 0

불용액 0 0 0 0 0

반환금 예산현액 15,740,000 0 0 0 15,740,000

지출액 15,740,000 0 0 0 15,740,000

다음연도이월 0 0 0 0 0

불용액 0 0 0 0 0

예산현액 합계 775,050,960 147,982,000 282,745,730 297,061,230 47,262,000

지출액 합계 772,989,930 147,979,120 280,920,480 296,829,200 47,261,130

다음연도이월 합계 0 0 0 0 0

불용액 합계 2,061,030 2,880 1,825,250 232,030 870
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